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رونالدو: گاهی اوقات فکر می کردم 
به رکورد دایی نمی رسم

فوق ستاره فوتبال جهان 
گفت: »علی دایی« به حدی 
برده  بالا  را  استانداردها  سطح 
بود که گاهی اوقات فکر 
می کردم به آن نمی رسم. 
دیدار  در  رونالدو  کریستیانو 
تیم ملی فوتبال پرتغال مقابل 
ایرلند ۲ گل به ثمر رساند 
تا به تنهایی رکورد بیشترین گل زده ملی را در تاریخ فوتبال جهان در اختیار 
داشته باشد. این رکورد پیش از این با ۱۰۹ گل در اختیار علی دایی مهاجم و 
کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران بود. رونالدو پس از این رکوردشکنی، در 
اینستاگرام خود نوشت: نمی توانم با هیچ واژه ای احساسم را توصیف کنم. در میان 
همه رکوردشکنی هایم در دوران ورزشی ام، این یکی برای من ویژه بود و به آن 
افتخار می کنم. وی ادامه داد: در درجه اول اینکه هربار که برای کشورم به میدان 
می روم، لحظه ویژه ای است. به جهان نشان دادم که مردم پرتغال از چه چیزی 
ساخته شده اند. در درجه دوم از زمان کودکی ام، مسابقات ملی تاثیر عمیقی روی 
من می گذاشت؛ تماشای اسطوره های کودکی ام که هر تابستان در جام جهانی و 
یورو رقابت می کردند. و در پایان اینکه زدن ۱۱ گل برای پرتغال به این معنی 
است که ۱۱۱ بار میلیون ها پرتغالی در سراسر جهان شاد شده اند؛ آنها شایسته 
هر نوع فداکاری هستند. رونالدو گفت: دلیل دیگر برای من که این دستاورد را 
بسیار باارزش می کند این است که علی دایی استانداردها را در این سطح بسیار 
بالا قرار داده بود، به حدی که گاهی اوقات فکر می کردم هیچگاه به آن نمی رسم. 
به »شهریار« به خاطر اینکه برای مدتی طولانی این رکورد را در اختیار داشت 
تبریک می گویم و از او ممنونم که هربار که گل زدم و به او نزدیک تر شدم به من 

احترام گذاشت.

نوجوانان والیبال ایران بر سکوی سوم جهان ایستادند
تیم والیبال نوجوانان ایران 
با پیروزی مقابل روسیه بر 
سکوی سوم مسابقات قهرمانی 
جهان قرار گرفت. به گزارش 
ایرنا، مسابقات والیبال زیر ۱۹ 
سال جهان که از دوم شهریور 
به میزبانی تهران آغاز شده 
است، روز )پنجشنبه( به پایان 
می رسد. در دیدار رده بندی این رقابت ها تیم ایران با نتیجه سه بر ۲ مقابل روسیه به 
برتری رسید. ست های اول، سوم و پنجم این بازی با امتیازات ۲۵ بر ۱۴، ۲۷ بر ۲۵ 
و ۱۵ بر ۶ به سود ایران رقم خورد و روسیه در ست های دوم و چهارم با امتیازات 
۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۱ به برتری دست یافت. اوج کار شاگردان مسعود آرمات در 
ست پنجم بود که با ارائه نمایشی دیدنی و برتری محسوس بر حریف، با فاصله 
زیادی به پیروزی رسیدند. یوسف کاظمی، یونس جوان، امیرمحمد گلزاده، پوریا 
حسین خانزاده، عرشیا به نژاد، عرفان نوروزی و سجاد جلوداریان )لیبرو( بازیکنان 
اصلی ایران در بازی امروز بودند. حسین خانزاده با کسب ۱۸ امتیاز، بیشترین نقش 
را در پیروزی تیم ایران داشت. در این بازی ایران در مجموع ۱۱۰ امتیاز شامل ۵۱ 
حمله، ۹ دفاع، ۹ سرویس و ۴۱ امتیاز از اشتباهات حریف به دست آورد. روسیه نیز 
۹۵ امتیاز شامل ۵۷ حمله، ۱۰ دفاع، ۹ سرویس و ۱۹ امتیاز از اشتباهات بازیکنان 
ایران کسب کرد. شاگردان آرمات در طول این تورنمنت فقط ۲ بار مقابل لهستان 
شکست خوردند و در سایر دیدارهای خود به پیروزی رسیدند. ایران با این پیروزی 
به مدال برنز مسابقات دست یافت. والیبال ایران پیش از این هم ۲ طلا، ۲ نقره و 

۲ برنز در تاریخ مسابقات والیبال نوجوانان جهان کسب کرده بود.

بازتاب گلزنی جهانبخش در رسانه های هلند: 
گل »علی رضا« حیاتی بود

گلزنی علی رضا جهانبخش 
ستاره ایران در بازی ایران 
مقابل سوریه بازتاب گسترده ای 
در رسانه های کشور هلند 
داشت و آنها به تمجید از این 
بازیکن پرداختند. به گزارش 
روز جمعه ایرنا، شب گذشته 
دیدار تیم های ملی فوتبال 
ایران و سوریه در ورزشگاه آزادی تهران و در چارچوب اولین مسابقه از مرحله 
سوم رقابت های مقدماتی جام جهانی قطر در گروه اول منطقه آسیا برگزار شد و در 
پایان تیم فوتبال کشورمان موفق شد حریف خود را با نتیجه یک بر صفر شکست 
داده و صدرنشین گروه نخست این رقابت ها شود.    در نیمه دوم این مسابقه 
علی رضا جهانبخش کاپیتان ایران با پاس طارمی توانست گل اول ایران را وارد 
دروازه سوریه کند تا نقش مهمی در این پیروزی ایران داشته باشد. جهانبخش که 
در باشگاه فاینورد حضور دارد مورد تمجید دوباره رسانه های هلندی قرار گرفت. 
سایت fcupdate در این باره نوشت: جهانبخش روز به روز بهتر می شود و شرایط 
بدنی اش به مرز ایده آل می رسد. او توانست پس از درخشش در روتردام برای تیم 
ملی کشورش نیز نقشی مهم ایفا کند. این سایت در ادامه  گزارش خود آورد: 
جهانبخش گل حیاتی و حساسی را در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای تیم 

ملی ایران به ثمر رساند و توانست اولین پیروزی را به نام کشورش رقم بزند.

روشن: 
هر کس ناز می کند از استقلال برود

پیشکسوت استقلال گفت: 
برخی از بازیکنان برای تمدید 
هواداران  احساسات  با  قرارداد 
بازی می کنند و به نظرم باشگاه 
باید با آنها قطع همکاری کند 
و  بزرگ  اینقدر  ،استقلال  زیرا 
با عظمت است که هیچ کس 
حق ناز کردن ندارد.  و به نقل 
از ایرنا، حسن روشن اظهار داشت: جدایی مهدی قایدی از استقلال به درخواست او 
صورت گرفت و با این انتقال برخی از مشکلات مالی استقلال حل شد.او جوان است 
و می خواست برای آینده اش تصمیم بزرگی بگیرد. وی افزود: هواداران استقلال 
نگران جانشینی مهدی قایدی هستند اما آنها باید در نظر داشته باشند چه عواملی 
باعث شد تا این انتقال صورت بگیرد، برخی از مدیران با بدهی ها باعث شدند تا این 
تیم در مقطع امروز به فکر فروش این بازیکن باشد. پیشکسوت استقلال خاطرنشان 
کرد: نقل و انتقالات در این فصل با نظر مستقیم فرهاد مجیدی صورت گرفت و او 
نفراتی را که می خواست معرفی کرد تا جذب شوند، به هر حال او سرمربی است و 
به طور حتم برای جذب بازیکنان مورد نظرش دلایل فنی داشته است. وی تاکید 
کرد: استقلال بازی سختی را با الهلال عربستان پیش رو دارد، بازی با این تیم که 
تا بن دندان مسلح است دشوار است و آنها مدت هاست برای رویارویی با آبی پوشان 
 برنامه ریزی کرده اند. بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: در ین فصل همه انتظار 
موفقیت از استقلال را دارند و هواداران به دنبال این هستند پس از سال ها این تیم 

به موفقیت گرفته و جام بگیرد.

ستاره ایران در تیم رویایی نوجوانان والیبال جهان
یک بازیکن تیم نوجوانان ایران در تیم رویایی مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال 
جهان قرار گرفت. به گزارش ایرنا، مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان 
دیشب با قهرمانی لهستان به پایان رسید. بلغارستان و ایران هم بر سکوهای دوم و 
سوم قرار گرفتند. پس از پایان این مسابقات، تیم رویایی رقابت ها نیز اعلام شد که 
از تیم ایران فقط یک بازیکن در آن حضور دارد. یوسف کاظمی که بهترین مدافع 

میانی این مسابقات شد، در ترکیب تیم رویایی نیز قرار گرفت.
ترکیب تیم رویایی مسابقات والیبال زیر ۱۹ سال جهان

ارزشمندترین بازیکن: تایتوس نوویک از لهستان
دریافت کننده: الکساندر نیکولوو از بلغارستان و کامیل شیمندرا از لهستان

مدافع میانی: یوسف کاظمی از ایران و جیکوب مشچرزاک از لهستان
لیبرو: کوبا هاوریلوک از لهستان
پاسور: استویل پالو از بلغارستان

پشت خط زن: تایتوس نوویک از لهستان

اخبار کوتاه

مسابقات ورزشی پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در رشته های 
مختلف در روزهای پنجشنبه و جمعه هفته گذشته انجام 
شد  که تیم ملی والیبال نشسته با شکست دادن تیم مدعی 
بوسنی به فینال راه پیدا کرد تا امروز برای کسب مدال 
طلا  به میدان برود و ورزشکاران سایر رشته ها  با کسی 
مدال های خوش رنگ موفق شدند تعداد مدال های طلا را  
دو رقمی کنند  تاکنون در مسابقات پارالمپیک توکیو ۲۰ 
مدال )ده طلا، نه مدال نقره و یک مدال برنز( کسب شده 
است اخبار این مسابقات در دو روز گذشته به شرح زیر 

می باشد
طلای کاروان پارالمپیک ایران ۲ رقمی 
شد،قهرمانی و رکوردشکنی حامد امیری

نماینده پارا دوومیدانی ایران موفق شد دهمین مدال 
طلای کاروان ایران را در بازی های پارالمپیک توکیو کسب 

کند. 
رقابت های دوومیدانی بازی های پارالمپیک توکیو در 
ماده  پرتاب نیزه کلاس  f۵۴ برگزارشد و حامد امیری 
نماینده ایران در این رشته با پنج ورزشکار دیگر به رقابت 

پرداخت و در پایان مدال طلا را کسب کرد.
 امیری با رکورد ۳۱.۳۵ علاوه بر مدال طلا، رکورد 
پارالمپیک توکیو را نیز شکست. تعداد مدال های طلای 

کاروان نیز دو رقمی و به عدد ۱۰ رسید.
رکوردهای نماینده ایران به شرح زیر است:

پرتاب اول: ۳۱.۲۷
 پرتاب دوم: ۲۹.۴۹
 پرتاب سوم: ۲۹.۹۹

 پرتاب چهارم: ۳۱.۳۵
 پرتاب پنجم:۲۸.۱۶
 پرتاب ششم: خطا

 در رقابت های پرتاب نیزه کلاس f۵۴، الکسی از روسیه 
با حدنصاب ۳۱.۱۹ به مدال نقره رسید و ورزشکار آمریکایی 

با ۳۱.۰۹ مدال برنز را کسب کرد.
پوررهنما به مدال نقره رسید

پاراتکواندوکار وزن منهای ۷۵ کیلوگرم ایران به عنوان 
نایب قهرمانی رقابتهای پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو رسید. 

رقابتهای پاراتکواندوی پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو از صبح 
روز جمعه به وقت محلی در سالن B مجموعه ماکاهاری 
برگزار شد و نماینده کشورمان در فینال رقابت های کلاس 
k۴۴ برابر لوپز گارسیا از مکزیک با نتیجه ۲۶ بر ۲۰ 
شکست خورد و مدال طلای این رقابت ها را از دست داد و 

به مدال نقره رسید. 
برنز مشترک این وزن نیز که در دو جدول شانس مجدد 
برگزار شد به ورزشکارانی از کره جنوبی و آرژانتین رسید. 

پوررهنما، دارنده چهار قهرمانی جهان و ۶ عنوان 
قهرمانی آسیا که در دور اول رقابت ها استراحت داشت، 
پیش از این به ترتیب فاتح سلیک از ترکیه، نورلان دومبایف 

از قزاقستان را شکست داده بود. 
نماینده کشورمان در آخرین رنکینگ جهانی جایگاه 
سوم را در اختیار داشته است ورزشکار مکزیک هفتم جهان 

بود 
رقابتهای پاراتکواندو برای نخستین بار است که در 
پارالمپیک برگزار می شود و مدال نقره پوررهنما نیز اولین 

مدال تاریخ پارالمپیک ایران است. 
در رقابتهای وزن منهای ۷۵ پاراتکواندو ورزشکاران 
مطرح و نامداری از آذربایجان و روسیه حضور داشتند که 

همه پیش از رویارویی با نماینده ایران حذف شدند. 
ورزشکاران آرژانتین و آذربایجان نفرات اول و دوم 
آخرین رنکینگ فدراسیون جهانی بودند و ورزشکار روسیه 
نیز پیش از این دو بار در رقابتهای فینال قهرمانی اروپا 
در سال ۲۰۱۶ و فینال قهرمانی ۲۰۱۹ جهان پوررهنما 
را شکست داده بود اما این بار امکان مبارزه با پوررهنما 

را نیافتند.
امیری: مدالم با عشق تقدیم سردار دل ها

ملی پوش پارادوومیدانی ایران مدال طلای بازی های 
پارالمپیک توکیو را به سردار شهید قاسم سلیمانی تقدیم 

کرد.
حامد امیری بعد از کسب مدال طلای پارالمپیک با بیان 
اینکه حدود سه ماه بدنسازی نداشتم و تنها پرتاب کردم 
گفت: مصدومیت پشت بازو موجب شد تا من حتی اعلام 
کنم توانایی رسیدن به پارالمپیک را ندارم اما خدا کمک 
کرد و برگشتم. من پرتاب هایم را دلی و برای مردم انجام 
دادم و مدالم را نیز با عشق به سردار دل ها تقدیم می کنم.

وی ادامه داد: باید از بهمن رضایی رییس انجمن 
دوومیدانی، محمد شروین اسبقیان رییس فدراسیون و 
محمود خسروی وفا تشکر کنم که به من اعتماد و من را 
اعزام کردند این مدالم پاسخ اعتماد آنان است. باید بگویم 
تمرینات سختی در ۲ سال پیش داشتم و از تمام کسانی 
که همراه و یاورم بودند تشکر کنم. این مدال تنها برای 
امیری نیست بلکه متعلق به تمام زحمت کشان ورزش 

پارالمپیکی ایران است.
دارنده مدال طلای پارالمپیک توکیو در زمینه رکورد 
شکنی خود گفت: رکورد قبلی متعلق به یک ایرانی بود و 
افتخار می کنم به عنوان عضو کوچکی از ورزش، آن را به 

نام کشورم ارتقا دادم.
وی در پایان این را هم عنوان کرد که کسب مدال 
پارالمپیک بسیار سخت تر از آیتم های مردان آهنین است.

زهرا نعمتی در طلا هت تریک کرد
نماینده تیراندازی با کمان ایران با پیروزی مقابل 
ورزشکاری از ایتالیا به سومین مدال طلای خود در 

بازی های پارالمپیک دست یافت.
در پایان رقابت های ریکرو انفرادی بازی های پارالمپیک 
توکیو که در پارک تیراندازی یومنوشیما توکیو برگزار شد، 
زهرا نعمتی نهمین مدال طلای کاروان ایران را به دست 

آورد.
نعمتی در مسابقه فینال و در یک رقابت نفس گیر با 
نتیجه  ۶ بر ۵ و در تیر طلایی وینسنزا پتریلی حریف 

ایتالیایی خود را شکست داد.
در دیدار رده بندی این رقابت ها نیز  وو چونیان از چین 
توانست ۶ بر ۲ بر دورسئا پویمندو پیروز شود و به مدال 

برنز دست یابد.
زهرا نعمتی با این مدال، سومین مدال طلای ادوار 
پارالمپیک خود را کسب و از این حیث هت تریک کرد. 
او در لندن، ریو و حالا در توکیو موفق به کسب مدال طلا 

شده است.
نعمتی در این رقابت ها پس از اینکه در دور اول با قرعه 
استراحت روبرو شده بود، در مرحله یک هشتم پایانی و 
در تقابل با سوتلوا بارانتسوای روس توانست با نتیجه ۶ بر 
۵ پیروز شود. او سپس در یک چهارم نهایی نیز ۷ بر یک 
حریف برزیلی را مغلوب کرد. نعمتی در نیمه نهایی هم ۶ بر 

۲ حریف یونانی خود را شکست داد.  
در ادامه رقابت های تیراندازی با کمان پارالمپیک زهرا 
نعمتی روز شنبه ۱۳ شهریور نیز به همراه غلامرضا رحیمی 
و در ماده میکس ریکرو تیراندازی با کمان با حریفان رقابت 

خواهد کرد.
پرتاب اولاد نقره ای شد

»مهدی اولاد« به مدال نقره بازی های پارالمپیک در 
رشته پرتاب دیسک نابینایان رسید تا دومین مدال خود 

را در این دوره از بازی ها بدست آورد.
مهدی اولاد و نورمحمد آرخی در مرحله نهایی پرتاب 
دیسک F۱۱ پارالمپیک روز پنجشنبه با هفت حریف دیگر 
خود به رقابت پرداختند. در پایان این مرحله، اولاد با پرتاب 
۴۰ متر و ۶۰ سانتی متر به عنوان دوم رسید و مدال نقره 

را از آن خود کرد.
در این ماده، »الساندرو رودریگو« با پرتاب ۴۳ متر و ۱۶ 

سانتیمتر قهرمان شد.
نورمحمد آرخی هم در این رقابت دیسک خود را به 
طول ۳۳ متر و ۳۷ سانتیمتر پرتاب کرد و از رسیدن به 

مدال بازماند.
رکورد این ماده پیش از این هم در اختیار الساندرو 
رودریگو با ۴۶ متر و ۱۰ سانتی متر در مسابقات جهانی و 

۴۳ متر و ۶ صدم سانتی در پارالمپیک بود و وی توانست 
رکوردش در پارالمپیک را ارتقا بدهد.

پرتاب پیروج، هجدهمین مدال کاروان 
پارالمپیکی ایران را به ارمغان آورد

نماینده ایران در ماده پرتاب نیزه، هجدهمین مدال 
کاروان ورزشی ایران در بازی های پارالمپیک توکیو را به 

دست آورد.
 ۱۳-F۱۲ در مرحله نهایی ماده پرتاب نیزه کلاس
بازی های پارالمپیک توکیو امروز )پنجشنبه( هفت ورزشکار 

از جمله علی پیروج از ایران با هم رقابت کردند.
در این رقابت، پیروج با ثبت رکورد ۶۴ متر و ۳۰ 
سانتیمتر به عنوان نایب قهرمانی دست یافت و مدال نقره 
را از آن خود کرد.  در این ماده پرتابگر بریتانیا با ۶۹ متر و 
۵۲ سانتیمتر به عنوان قهرمانی رسید. ورزشکار اسپانیا هم 

با ۶۱ متر و ۱۳ سانتیمتر صاحب مدال برنز شد.
نتایج پرتاب نماینده ایران در پرتاب نیزه به این ترتیب 

است:
پرتاب اول: ۶۰ متر و ۱۶ سانتیمتر
پرتاب دوم: ۶۰ متر و ۴۷ سانتیمتر
پرتاب سوم: ۵۵ متر و ۶۸ سانتیمتر

پرتاب چهارم: ۵۹ متر و ۱۴ سانتیمتر
پرتاب پنجم: ۶۳ متر و ۴۱ سانتیمتر
پرتاب ششم: ۶۴ متر و ۳۰ سانتیمتر

 نعمتی: تاریخ سازی کردم
دارنده سه مدال طلا در تاریخ پارالمپیک گفت: 
خوشحالم که به نخستین ورزشکاری تبدیل شدم که این 

افتخار را به دست آورده است.
زهرا نعمتی درباره کسب مدال طلای تیراندازی با کمان 
در اسلحه ریکرو در بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو 
گفت: خیلی خوشحالم. افتخار بزرگی بود که نصیب من 
شد. از همه مربیان و مسوولان کمیته ملی پارالمپیک تشکر 

می کنم.
وی ادامه داد: این یک لحظه تاریخی بود. تنها کسی 
بودم که هم پرچمدار المپیک و هم پارالمپیک بودم. اکنون 
نیز در تیراندازی با کمان پارالمپیک تاریخ سازی کردیم و 
تنها ورزشکاری هستم در تاریخ این رشته سه مدال طلا به 

دست آورده ام.
نعمتی که دیدار نهایی را با »تیر طلایی« به سود خود 
رقم زد، گفت: نمی دانم چگونه تیر طلایی را زدم. این تیر 
را به خدا واگذار کرده بودم و خود خدا نیز کارسازی این 

شلیک را کرد.
وی با اشاره به ناگذاری کاروان اعزامی ایران به نام 
»سردار دل ها« افزود: این موفقیت به برکت نام سردار 
دل ها بوده است و خوشحالم که به برکت این نام صاحب 

مدال طلا شدم.
دارنده مدال نقره پارالمپیک: انتظار بیشتری از 

خودم داشتم
دارنده مدال نقره ماده پرتاب دیسک بازی های پارالمپیک 
توکیو گفت: اگرچه عملکردم از نظر رده بندی جهانی خوب 

است اما از خودم انتظار بیشتری داشتم.
مهدی اولاد روز پنجشنبه در رده دوم ماده پرتاب 
دیسک ایستاد و شانزدهمین مدال کاروان ایران در 
بازی های پارالمپیک توکیو را به دست آورد. وی این مدال 

را در آب و هوای بارانی شهر توکیو از آن خود کرد.
اولاد پس از کسب این موفقیت اظهار داشت: در تمرینات 
رکورد خوبی داشتم و برای طلا به پارالمپیک آمده بودم. 
در ایران تجربه تمرین در هوای بارانی را نداشتیم. بخشی از 
تمریناتمان در جزیره کیش بود که بارانی نبود. در اردوها 

هم در دایره خیس پرتاب نکردیم.
وی در پاسخ به این سوال که آیا پیش بینی شرایط 
تمرینی در این آب و هوا صورت نگرفته بود؟ تاکید کرد: 
بحث پیش بینی نیست. برای برگزاری اردوها بیشتر هوای 
شرجی در نظر گرفته می شد. در هوای بارانی تمرین نکرده 
بودم. در این شرایط دیسک در دست نمی ماند و پرتاب اول 
تا سوم دیسک از دستم دررفت. اگر یکی از این پرتاب ها 

درست انجام می شد، مدالم طلا می شد.
این پرتابگر دیسک ایران در پارالمپیک توکیو گفت: نفر 
اول این ماده حریف برزیلی و رکورددار جهان است. پیش 
از این در رده سوم بودم که امروز به رده دوم صعود کردم. 
عملکردم از نظر رده بندی قابل قبول است ولی توقعم از 

خودم بیشتر بود.
مدال آور پارالمپیکی ایران: حریفم فراتر از انتظار 

ظاهر شد
برنده مدال نقره بازی های پارالمپیک توکیو گفت: حریفم 

فراتر از انتظار ظاهر شد و من هم دیر به خودم آمدم.
علی پیروج روز )پنجشنبه( بعد از کسب مدال نقره 
پرتاب نیزه بازی های پارالمپیک توکیو اظهار داشت: حریف 
بریتانیایی دور از انتظار ظاهر شد و مدال طلا گرفت. 
متاسفانه دیر به خودم آمدم و او هم بر جریان مسابقه 
مسلط شد. وی ادامه داد: خدا را شکر مدالم از برنز به نقره 

رسید و دست خالی بر نمی گردم.
این مدال آور ایران در پارالمپیک توکیو در خصوص 
لغزنده بودن زمین به دلیل بارندگی و تاثیر آن بر عملکردش 
گفت: خیلی به بارندگی توجه نکردم. برای کسب مدال طلا 
آمده بودم ولی متاسفانه نشد. ۲۳ ساله هستم. با توکل به 
خدا بعد از کمی استراحت تمریناتم را برای پاراآسیایی و 

سپس پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس آغاز می کنم.
والیبال نشسته در فینال پارالمپیک؛ بوسنی نیز 

حرفی برای گفتن نداشت
تیم والیبال نشسته ایران با برتری سه بر صفر برابر 
بوسنی به فینال شانزدهمین دوره بازی های پارالمپیک راه 

یافت.
تیم والیبال نشسته ایران که در مرحله گروهی در 
پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو موفق شده بود با شکست تیم های 
آلمان، برزیل و چین جواز حضور در مرحله نیمه نهایی را 

کسب کند در این مرحله برابر تیم بوسنی قرار گرفت.
داود علی پوریان، رمضان صالحی، سیدمحمد حسین 
حسینی، صادق بیگدلی، مجید لشکری، محمد نعمتی، 
مرتضی رمضانی، مرتضی مهرزاد، مهدی بابادی، مهرزاد 
مهروان و میثم علیپور نفراتی بودند که روز )پنجشنبه( 
سرمربی تیم ملی در این دیدار به تناوب از آنان استفاده 
کرد. حسین گلستانی با مصدومیت در بازی نخست ادامه 

رقابت ها را از دست داد
شاگردان »هادی رضایی« که در مرحله گروهی حتی 
یک ست را به حریف واگذار نکرده بودند در این دیدار 
حساس با نتیجه سه  بر صفر موفق شدند تیم والیبال 
نشسته بوسنی را شکست داده و به فینال پارالمپیک پیدا 

کنند.
ایران در ست نخست این دیدار مقتدرانه و با نتیجه 
۲۵ بر ۱۶ بوسنی را از پیش رو برداشت. تلاش بازیکنان 
تیم والیبال نشسته بوسنی در ست دوم نیز نتیجه ای در 
برنداشت و این ست را با نتیجه مشابه ۱۶ بر ۲۵ به ایران 

واگذار کردند.
در حالی که انتظار بود تیم بوسنی برای بازگشت به 
مسابقه تلاش کند اما ملی پوشان ایرانی مقتدرانه توانستند 
ست سوم را نیز با نتیجه ۲۵ بر ۱۷ به پایان برسانند تا ایران 

برای نهمین دوره متوالی به دیدار نهایی پارالمپیک برسد.
دیگر دیدار این مرحله را تیم های روسیه و برزیل برگزار 
کردند که تیم روسیه موفق شد با نتیجه سه بر صفر برزیل 
را شکست دهد. تیم بوسنی در گروه دوم با تیم های مصر، 

ژاپن و روسیه همگروه بود.
تیم والیبال نشسته بوسنی در مرحله گروهی از تیم  

روسیه شکست خورد تا به عنوان تیم دوم صعود کند.
دیدار فینال این دوره از بازی ها روز شنبه )سیزدهم 
شهریور( بین تیم های روسیه و ایران برگزار خواهد شد. 
تیم های برزیل و بوسنی دیدار رده بندی را برگزار خواهند 

کرد.
تیم ایران والیبال نشسته ایران در هشت دوره حضور در 
پارالمپیک موفق به کسب ۶ مدال طلا و ۲ نقره شده است.
سرمربی والیبال نشسته: باید با قهرمانی توقعات 

را بر آورده کنیم
سرمربی تیم ملی والییال نشسته ایران گفت: باید 
با کسب مقام قهرمانی در پارالمپیک توکیو، انتظارات را 

برآورده کنیم.
تیم والیبال نشسته ایران روز )پنجشنبه( در مرحله 
نیمه نهایی پارالمپیک توکیو با نتیجه سه بر صفر مقابل 
بوسنی و هرزه گوین پیروز شد و به دیدار نهایی صعود کرد.

هادی رضایی پس از پایان این بازی اظهار داشت: بازی 
بسیار خوبی انجام دادیم و با قدرت برنده شدیم تا برای 
مسابقه فینال آماده شویم. برای رسیدن به عنوان قهرمانی 
آمده ایم. همه توقع دارند قهرمان شویم و باید این توقعات 

را بر آورده کنیم.
او با اشاره به برتری قاطع مقابل بوسنی ادامه داد: 
بوسنی رقیب سنتی ایران بوده و همیشه به این تیم احترام 
می گذاریم. به این که این تیم ضعیف شده هم اعتقاد نداریم.

رضایی همچنین درباره بازی فینال مقابل روسیه هم 
گفت: از تیم روسیه شناخت خوبی داریم. این تیم ۲ ماه 
پیش در تهران با ما بازی کرد و بسیار تیم قدرتمندی است. 
البته برای این تیم هم برنامه ریزی می کنیم که بهترین 

نتیجه را کسب کنیم.

در شب غیبت دراگان اسکوچیچ در ورزشگاه آزادی، 
سرمربی تیم ملی به یک رکورد ویژه رسید.

درست است که تیم ملی نمایش خوبی جلوی سوریه 
ارائه نکرد اما در فاز نتیجه، به هدفش رسید و موفق 
شد در اولین بازی اش در دور نهایی انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ پیروز شود. به گزارش گروه ورزشی روزنامه مردم 
سالاری این هشتمین بازی تیم ملی با سرمربیگری دراگان 
اسکوچیچ بود که به مانند ۷ بازی قبلی، با پیروزی شاگردان 
او به پایان رسید تا حالا اسکوچیچ تبدیل به اولین سرمربی 
تیم ملی شود که در هر ۸ بازی اولش، موفق به پیروزی شده 
است. سرمربی کروات، در پایان بازیهای مرحله دوم انتخابی 

جام جهانی به رکورد فرانک اوفارل رسیده بود.
اوفارل یرلندی در بازیهای آسیایی ۱۹۷۴ که در تهران 
برگزار شد، روی نیمکت تیم ملی نشست و توانست با 
پیروزی مقابل پاکستان، برمه، بحرین، مالزی، کره جنوبی، 
عراق و اسرائیل قهرمان آن مسابقات شود و رکوردی خاص 
را ثبت کند و اسکوچیچ که بعد از پیروزی حساس مقابل 
عراق با رکورد او برابری کرده بود، حالا از او عبور کرد و به 

تنهایی صاحب یک آمار ویژه در تیم ملی شده است.
از این ۸ بازی تیم ملی، سه بازی مقابل ازبکستان، بوسنی 
و سوریه، جنبه دوستانه داشته و بقیه بازیها در مرحله 

انتخابی جام جهانی برگزار شده است.
گفتنی است تیم ملی کشورمان با کسب پیروزی در گام 

نخست سه امتیازی شد و در صدر جدول قرار گرفت چون 
نتیجه دو بازی دیگر کره جنوبی در مصاف با تیم ملی عراق 
و امارات با لبنان به تساوی رسیدند تا در رتبه های بعدی 
قرار بگیرند و تیم ملی سوریه بدون امتیاز در رتبه پایین 
جدول قرار گرفت. تیم ملی کشورمان در بازی بعدی به 
مصاف تیم ملی عراق خواهد رفت در اینجا نگاهی به اخبار 

این بازی خواهیم داشت
مربی تیم ملی ایران:پیروزی برابر سوریه 

خوشحال کننده است، با اسکوچیچ در تماس بودیم
مربی تیم ملی فوتبال بعد از دیدار ایران و سوریه گفت: 
چند بازیکن کلیدی را در اختیار نداشتیم و پیروزی برابر 

سوریه با توجه به شرایطمان خوشحال کننده است.
ماریو تات در نشست خبری بعد از دیدار ایران و سوریه 
که با برتری تیم ملی کشورمان به پایان رسید گفت: خیلی 
خوشحالم که بازی را با برد تمام کردیم. دیدید که ژاپن 
مقابل عمان باخت و کره و عراق مساوی کردند، این نشان 

می دهد کار تیم ها سخت است
وی ادامه داد: چون امروز چند بازیکنان کلیدی را 
نداشتیم. این برد باعث خوشحالی ما می شود. همه بازیکنان 
ما امروز از جان مایه گذاشتند و خوشحال هستیم که گام 
اول را خوب برداشتیم. تات در پاسخ به این سوال که آیا 
امروز با دراگان اسکوچیچ در جریان بازی در تماس بود یا 
خیر، در ادامه افزود: قبل از پاسخ به این سوال می خواهم از 

همه اعضای کادر پشتیبانی تیم ملی تشکر کنم. چون در 
این مدت خیلی ما را حمایت کردند. سپس از اسکوچیچ 
تشکر می کنم که تلاش زیادی کرد و در برهه ای که همه 
اعضای کادر فنی درگیر این بیماری بودند او زحمات زیادی 
کشید. ما در جریان بازی با هم در تماس بودیم و در طول 
مسابقه گزینه های مختلف و نحوه عملکرد تیم را بررسی 

کردیم. مربی تیم ملی فوتبال در پایان گفت: همه بازیکنان 
مقابل سوریه تلاش خوبی کردند از جمله جهانبخش که 
در فاینورد خوب کارش را شروع کرده است. به خاطر 
مصدومیت و محرومیت چند بازیکن را در اختیار نداشتیم 
و همین مساله خوشحالی ما را به خاطر کسب پیروزی دو 

چندان می کند.

امروز تیم ملی والیبال نشسته برای کسب عنوان قهرمانی می جنگد

مدال های طلای ایران در پارالمپیک دو رقمی شد

عبور اسکوچیچ از اوفارل؛ رکورد ویژه سرمربی تیم ملی و صدرنشینی تیم ملی در گام نخست


